
FONTE 0.500 - CREDORES - Setembro/2023

Nº Proc. Administrativo
Identificação acerca do 
contrato administrativo 
objeto do pagamento

Identificação de processo licitatório em que se fundou o contrato
Data de vencimento 
da obrigação a ser 

paga

Identificação de parcela, 
quando não se tratar de 

pagamento único

Número do documento de 
cobrança, assim como data do 

protocolamento do mesmo

Data de 
emissão do 

"atesto"

Valor da 
liquidação

Data do efetivo 
pagamento

Valor 
efetivamente 

pago
Nome do Credor CPF/CNPJ Ordenador de despesas CPF ordenador 

de despesas Justificativa de quebra da ordem cronológica

04410035.002948/2023-81 121/2022 – SEI/FUERN Pregão Eletrônico n° 049/2022 – SEI/FUERN 01/09/2023 * NFSe 452 02/08/2023 R$ 8.000,00 05/09/2023 R$ 8.000,00 B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA 34.239.627/0001-11 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410038.002807/2023-38 098/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 021/2022 17/09/2023 * NFSe 22 18/08/2023 R$ 51.651,82 05/09/2023 R$ 51.651,82 MACKLEYN INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA 09.382.839/0001-06 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.002856/2023-09 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 005/2021 22/09/2023 * NFSe 1695 23/08/2023 R$ 11.595,13 12/09/2023 R$ 11.595,13 INSTRUCON COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.002856/2023-09 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 005/2021 22/09/2023 * NFSe 1700 23/08/2023 R$ 22.490,92 12/09/2023 R$ 22.490,92 INSTRUCON COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.002856/2023-09 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 005/2021 22/09/2023 * NFse 1696 23/08/2023 R$ 2.637,97 12/09/2023 R$ 2.637,97 INSTRUCON COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.002856/2023-09 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 005/2021 22/09/2023 * NFSe 1697 23/08/2023 R$ 1.078,38 12/09/2023 R$ 1.078,38 INSTRUCON COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.002856/2023-09 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 005/2021 22/09/2023 * NFSe 1698 23/08/2023 R$ 5.395,77 12/09/2023 R$ 5.395,77 INSTRUCON COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.002856/2023-09 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 005/2021 22/09/2023 * NFse 1699 23/08/2023 R$ 471,91 12/09/2023 R$ 471,91 INSTRUCON COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410020.001484/2023-54 107/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 021/2021 23/09/2023 * NFSC 2333 24/08/2023 R$ 3.255,00 01/09/2023 R$ 3.255,00 CINTE TELECOM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 08.378.641/0001-96 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.002859/2023-34 023/2019 - FUERN Pregão Eletrônico n° 033/2018 23/09/2023 * NFSe 14574 24/08/2023 R$ 469,36 06/09/2023 R$ 469,36 José Availton da Cunha 06.248.164/0001-19 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.002859/2023-34 023/2019 - FUERN Pregão Eletrônico n° 033/2018 23/09/2023 * NFSe 14575 24/08/2023 R$ 290,52 06/09/2023 R$ 290,52 José Availton da Cunha 06.248.164/0001-19 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.002859/2023-34 023/2019 - FUERN Pregão Eletrônico n° 033/2018 23/09/2023 * NFSe 14576 24/08/2023 R$ 147,32 06/09/2023 R$ 147,32 José Availton da Cunha 06.248.164/0001-19 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.002859/2023-34 023/2019 - FUERN Pregão Eletrônico n° 033/2018 23/09/2023 * NFSe 14577 24/08/2023 R$ 12,53 06/09/2023 R$ 12,53 José Availton da Cunha 06.248.164/0001-19 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.002859/2023-34 023/2019 - FUERN Pregão Eletrônico n° 033/2018 23/09/2023 * NFSe 14578 24/08/2023 R$ 76,18 06/09/2023 R$ 76,18 José Availton da Cunha 06.248.164/0001-19 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.002859/2023-34 023/2019 - FUERN Pregão Eletrônico n° 033/2018 23/09/2023 * NFSe 14579 24/08/2023 R$ 56,34 06/09/2023 R$ 56,34 José Availton da Cunha 06.248.164/0001-19 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410007.001766/2023-20 045/2023 - FUERN Pregão Eletrônico n° 003/2023 24/09/2023 * NFse 009258 25/08/2023 R$ 6.300,80 05/09/2023 R$ 6.300,80 CONTRA INCÊNDIO COM & SERVIÇOS DE EXTINTORES LTDA 16.713.807/0001-01 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410187.000054/2023-12 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 29/09/2023 * Fatura 89706/23 30/08/2023 R$ 204,71 12/09/2023 R$ 204,71 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410023.004419/2023-51 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 29/09/2023 * Fatura 89707/23 30/08/2023 R$ 325,01 12/09/2023 R$ 325,01 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410023.004419/2023-51 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 29/09/2023 * Fatura 89708/23 30/08/2023 R$ 320,01 12/09/2023 R$ 320,01 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410023.004304/2023-66 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 29/09/2023 * Fatura 89704/23 30/08/2023 R$ 171,01 12/09/2023 R$ 171,01 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410023.004304/2023-66 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 29/09/2023 * Fatura 89705/23 30/08/2023 R$ 171,01 12/09/2023 R$ 171,01 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.002343/2023-90 124/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 046/2022 30/09/2023 * NFSe 27 01/09/2023 R$ 6.745,00 27/09/2023 R$ 6.745,00  LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI 01.973.806/0001-29 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410011.002311/2023-62 003/2020 - FUERN Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico nº. 05/2019-RP-SEAD/RN 30/09/2023 * Fatura 3836 01/09/2023 R$ 2.697,18 12/09/2023 R$ 2.697,18 DISTAK AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA - EPP 35.636.034/0001-51 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410023.003831/2023-53 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 01/10/2023 * Fatura 90419/23 04/09/2023 R$ 681,01 12/09/2023 R$ 681,01 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410023.003831/2023-53 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 01/10/2023 * Fatura 90426/23 04/09/2023 R$ 760,01 12/09/2023 R$ 760,01 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410293.000378/2023-43 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 01/10/2023 * Fatura 90428/23 04/09/2023 R$ 339,01 12/09/2023 R$ 339,01 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410023.004107/2023-47 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 01/10/2023 * Fatura 90425/23 04/09/2023 R$ 724,51 12/09/2023 R$ 724,51 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410023.004107/2023-47 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 01/10/2023 * Fatura 90427/23 04/09/2023 R$ 723,51 12/09/2023 R$ 723,51 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410023.004016/2023-10 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 01/10/2023 * Fatura 90422/23 04/09/2023 R$ 505,01 12/09/2023 R$ 505,01 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410023.004016/2023-10 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 01/10/2023 * Fatura 90423/23 04/09/2023 R$ 532,01 12/09/2023 R$ 532,01 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410020.001608/2023-00 107/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 021/2021 05/10/2023 * NFSC 2388 05/09/2023 R$ 3.980,00 27/09/2023 R$ 3.980,00 CINTE TELECOM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 08.378.641/0001-96 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410038.003461/2023-95 105/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 023/2022 05/10/2023 * Fatura nº 22 05/09/2023 R$ 49.056,06 27/09/2023 R$ 49.056,06 JAVE - YIRE CONSULTORIA, EVENTOS, SERVICOS E COMER 02.425.466/0001-64 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410023.004399/2023-18 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 06/10/2023 * Fatura 90432/23 06/09/2023 R$ 520,01 27/09/2023 R$ 520,01 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410023.004399/2023-18 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 06/10/2023 * Fatura 90435/23 06/09/2023 R$ 527,01 27/09/2023 R$ 527,01 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410023.003896/2023-07 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 06/10/2023 * Fatura 90411/23 06/09/2023 R$ 760,01 27/09/2023 R$ 760,01 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410023.003896/2023-07 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 06/10/2023 * Fatura 90436/23 06/09/2023 R$ 796,01 27/09/2023 R$ 796,01 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410194.000067/2023-01 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 06/10/2023 * Fatura 90420/23 06/09/2023 R$ 291,01 27/09/2023 R$ 291,01 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410194.000067/2023-01 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 06/10/2023 * Fatura 90421/23 06/09/2023 R$ 313,01 27/09/2023 R$ 313,01 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.002861/2023-11 012/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 001/2020 11/10/2023 * NFSe 2906 11/09/2023 R$ 3.286,08 27/09/2023 R$ 3.286,08 MM LOCAÇÃO MARCONDES MISSIAS DA SILVA MEDEIROS ME 09.205.439/0001-25 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.002499/2023-71 012/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 001/2020 11/10/2023 * NFSe 2859 11/09/2023 R$ 4.667,88 27/09/2023 R$ 4.667,88 MM LOCAÇÃO MARCONDES MISSIAS DA SILVA MEDEIROS ME 09.205.439/0001-25 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410007.000881/2023-87 182/2021 - FUERN Tomada de Preço n° 006/2020 – FUERN 11/10/2023 * NFSe 275 11/09/2023 R$ 41.636,67 27/09/2023 R$ 41.636,67 HERTZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 14.605.825/0001-44 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410038.003836/2023-17 008/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 001/2022 12/10/2023 * NFSe 20244 12/09/2023 R$ 9.532,00 27/09/2023 R$ 9.532,00 ENGELEV LTDA 04.014.812/0001-47 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410039.001136/2023-88 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico n° 022/2020 – FUERN 12/10/2023 * NFSe 022617 12/09/2023 R$ 4.559,98 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410039.001136/2023-88 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico n° 022/2020 – FUERN 12/10/2023 * NFSe 022618 12/09/2023 R$ 2.938,24 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410039.001136/2023-88 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico n° 022/2020 – FUERN 12/10/2023 * NFSe 022619 12/09/2023 R$ 29.063,22 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410039.001136/2023-88 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico n° 022/2020 – FUERN 12/10/2023 * NFSe 022620 12/09/2023 R$ 3.952,75 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410039.001136/2023-88 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico n° 022/2020 – FUERN 12/10/2023 * NFSe 022621 12/09/2023 R$ 4.274,75 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410039.001136/2023-88 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico n° 022/2020 – FUERN 12/10/2023 * NFSe 022622 12/09/2023 R$ 9.272,20 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410007.001519/2023-23 182/2021 - FUERN Tomada de Preço n° 006/2020 – FUERN 12/10/2023 * NFSe 277 13/09/2023 R$ 9.524,02 27/09/2023 R$ 9.524,02 HERTZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 14.605.825/0001-44 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410027.002221/2023-01 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 12/10/2023 * Fatura 90429/23 13/09/2023 R$ 450,01 27/09/2023 R$ 450,01 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410027.002221/2023-01 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 12/10/2023 * Fatura 91053/23 13/09/2023 R$ 627,51 27/09/2023 R$ 627,51 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410165.000415/2023-89 187/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 060/2022 12/10/2023 * NFSe 3033 13/09/2023 R$ 3.500,00 27/09/2023 R$ 3.500,00 L V X COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 07.340.740/0001-16 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410023.003806/2023-70 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 13/10/2023 * Fatura 90431/23 14/09/2023 R$ 402,01 27/09/2023 R$ 402,01 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410023.003806/2023-70 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 13/10/2023 * Fatura 90433/23 14/09/2023 R$ 354,01 27/09/2023 R$ 354,01 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410199.000222/2023-31 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 13/10/2023 * Fatura 91054/23 14/09/2023 R$ 140,01 27/09/2023 R$ 140,01 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410199.000222/2023-31 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 13/10/2023 * Fatura 91055/23 14/09/2023 R$ 420,01 27/09/2023 R$ 420,01 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410199.000222/2023-31 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 13/10/2023 * Fatura 91056/23 14/09/2023 R$ 280,01 27/09/2023 R$ 280,01 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410199.000222/2023-31 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 13/10/2023 * Fatura 91057/23 14/09/2023 R$ 280,01 27/09/2023 R$ 280,01 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410199.000222/2023-31 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 13/10/2023 * Fatura 91058/23 14/09/2023 R$ 420,01 27/09/2023 R$ 420,01 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

Page 1


